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Të nderuar, 
 
Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se me datën 10.09.2021 në Sallën e Kuvendit 
të Komunës së Gjakovës është mbajtur testi me shkrim për pozitat Mjek Përgjithshëm. Në testin me 
shkrim janë ftuar gjithsej tetë (8) kandidatë të cilët kanë plotësuar kriteret për përfshirje në listën e 
ngushtë dhe kanë arritur këtë rezultat: 
 

Nr. Kandidati 
 

Piket Orari i intervistës 

1. Suna Kryeziu 77.4 13:30 

2. Meri Komoni 76.2 13:40 

3. Leotrim Kamberi 74.6 13:50 

4. Ardita Jetishi 73.4 14:00 

5. Jeta Canhasi 72.4 14:10 

6. Kreshnik Stavileci 71.4 14:20 

7. Dren Morina 71.2 14:30 

8. Kreshnik Zeka 70.2 14:40 
              
Të gjithë kandidatët të cilët kanë arritur të mbledhin së paku 50% të maksimumit të pikëve totale 
fitojnë të drejtën e nënshtrimit të testit me gojë. Andaj, sipas vlerësimit të Komisionit të Përzgjedhjes, 
kandidatet që kanë kaluar së paku 50% të maksimumit të pikëve totale, ftohen që të marrin pjesë në 
testin/intervistën me gojë. 
 
Testi me gojë/intervista do të mbahet me datë 15.09.2021 (e Mërkurë), në Zyrat e Njësisë për 
Menaxhimin e Burimeve Njerëzore sipas orarit të paraqitur në tabelën e mësipërme.   


